26.280.000,00 

IV PEKERJAAN PINTU DAN JENDELA Rp. 13.500.000,00 

V PEKERJAAN PLAFON Rp. 17.032.320,00 

VI PEKERJAAN LISTRIK Rp. 2.090.300,00 

VII PEKERJAAN PENGECATAN Rp. 15.888.699,40 

VIII PEKERJAAN KERAMIK Rp. 15.274.023,00 

JUMLAH TOTAL 

Rp. 

564.019.000,00 

TERBILANG :Lima Ratus Enam Puluh Empat Juta Sembilan Belas Ribu 

RINCIAN PERHITUNGAN VOLUME 

PERHITUNGAN VOLUME LT. 1 VOLUME 

II PEKERJAAN TANAH 

Galian Tanah 

Memanjang  = Luas Penampang Galian  x Panjang Galian 

Type 1 = 0,70 x 0,80 x 21,00 

Type 2 = 0,70 x 0,80 x 36,00 

Luas Penampang Galian  x Jumlah